○家 令和 7 年３月１４日

ＰＴＡ会員の皆様へ

                                      香里小学校

                                      ＰＴＡ会長 長坂 達三

   令和６年度  ＰＴＡ決算総会の結果について（報告）

日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

本年度の香里小学校ＰＴＡ決算総会は、２月２８日（金）に配布しました案内のとおりWeb開催とし、

３月７日（金）締め切りで決議いたしました。

標記の件につきましたて、下記のとおりご報告させていただきます。

記

１．ＰＴＡ会員数      :６０３名（家庭数５５６名、教員数４７名）

２．回答数          :３９１名

３．議案            :第一号議案 令和６年度 ＰＴＡ年間活動報告

                        承認：３８９名  否決：２名

                   第二号議案 令和６年度  ＰＴＡ決算

                        承認：３８９名  否決：２名

４．結果            :すべての議案について、承認が提出数の過半数となりましたので、

                   可決されました。

令和６年度 ＰＴＡ決算総会にご協力いただき、ありがとうございました。

以上